
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Arte Muzikore

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191705500001
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191705500021
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191113400054
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)192922700026
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191935700026
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191938000039
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191938000081
8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191938000126
9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191938000163

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191114200147
11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)191938000277


